que studiis eo tandem advenit, ut depre-
henderet, omnia in hac rerum universitate
atque compage pondere suo, ac vi quadam

quodammodo pertrahi,

Ita Watus,quum perspexisset ex summa
olla operculum’aqua vehementer ferventi
sursum extolli, vim vaporatae aquae de-
texit; ex quo facile exstructas ubique gen.
tium accepimus machinas, quibus a vapore
nomen, quaeque terra marique viatores
atque omnis generis merces in longinquas
regiones transvehunt.

Ita denique, ut cetera praetermittam,
quae enumerare longum est, ex tunica ad
focum calido aére tumenti occasionem ar-
ripuit Montgolfierus, ut immanis magni-
tadinis conticeret globos, qui sursum in
aéra attollerentur, quique nostris diebus,
exquisitiore arte absoluti, quamquam late
ab agroplanis suffecti, in varios adhuc adhi-
bentur usus, praesertim ad naturae leges
summis in regionibus investigandas.

lamvero nihil restat, quam ut, quem-
admodum speramus, improviso nec opinato
casu aliquo.. ALMAE RomaEg socii in infi-
nitum muitiplicentur!

*
* %
Quae dum fidenti animo exspectamus,

audiamus SuBaLPINI nostri gallum pecca-
tores monentem:

Meus semper fuit cantus antiquitus
Multis pro populis sighum vigiliae;
Est et summo mane notum gallicinium.
Meum sed voluit laudare canticum
lesus, cui vivam gratus in perpetuum;
Et quod in templis, magnis in sollemnibus,
Me sacerdotes vocent in memoriam,

Petros negantes moneam saepissime,

ex malo in solum decidente arduis iteratis-

ineluctabili ad commune centrum ferri et :
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Quidem novistis cecidisse Apostolum
Petrum, qui corde fatebatur antea, 7
Promptus et audax, pugnax et eloquio,
Deum magistrum Filiumque- Numinis...
Omnes mirantur fortitudinem pectoris,
Maiora in posterum facturum praedicant.
Et ipse lesus Ei claves porrigit,

Ut ultra aperiat caeli portas fratribus...

Magis donare quid mortali poterat?

At, at, fortassis captus magnitudine,
 Dedit libenter quod magister muneris:

In peccatores contulit se medios,

Et hic morari voluit curiosius.

Magistrum vinculis apud Synedrium
Hebraei tenent, quaeritantes cedere...
Eius sed trepidus exspectans exitum
Manet Patrus inscius... Quum serva insimu-

‘ [lat
Eum prorsus esse lesu discipulum!
Virum semel dixit non novisse et iterum
Cum iuramento confirmavit pertinax...
Meo tunc monitus, repetito cantico,
Petrum dormientem suscitavi sedulus...
Magistri verba meminit qui pavidus;
Suum ¢:gnoscens admodum periculum,
Fugit illacrimans ominosam domum...
Mea qui voce territus continuo,
Flevit amare quod patravit facinus,
Et veniam meruit, honoresque perditos.